SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER

PORTARIA Nº 132/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre concessão de licença especial
para os servidores PEDRO GRASSI - RG
42051446, EMILIA PAULINO RODRIGUES
GODOY - RG 46520963 e JONEZ FIDALSKI -
RG 64330829, conforme especifica.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 01 de agosto de 2022

Portaria 132/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 01/08/2022 17:18. Inserido ao documento 372.506 por: Natalino Avance de Souza
em: 01/08/2022 17:18. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: adeedefadd9ba429fdcc16b1c67c6f86.